
LISTA DI BENEFIZIEI DE SUVENZIONS DE NATURA ECUNOMICA PAIEDES ORA  L ANN 2020

(Art. 1 D.P.R. 07.04.2000, nr. 118)

VERZEICHNIS DER EMPFÄNGER VON UNTERSTÜTZUNGEN WIRTSCHAFTLICHER NATUR, AUSGEZAHLT IM JAHRE 2020

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, Nr. 118)

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL’ESERCIZIO 2020

(Art.1 D.P.R. 07.04.2000, n. 118)

Begünstigter / Beneficiario Straße / Strada Nr./n. Ort / Luogo CAP PR

2020 3532 22.12.2020 125,21 94004440213 00730110210 10 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100 498 15.12.2020

2020 3503 18.12.2020 28.004,27 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 09031.04.010201 501 15.12.2020

2020 3462 17.12.2020 4.177,80 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 3295 15.12.2020 1.200,00 COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 34 12.10.2020

2020 3294 15.12.2020 manifestazione "Xtreme-up" 2020. 933,72 94041290217 00396280216 MEISULES 2013 39048 BZ 07011.04.039900 161 20.04.2020

2020 3293 15.12.2020 20.000,00 92067730215 03064170214 PONTIVES 8 LAION 39040 BZ 05021.04.039900 337 24.08.2020

2020 3278 11.12.2020 2.300,00 WEISSES KREUZ GRÖDEN 80006120218 80006120218 2 39047 BZ 12041.04.040100 417 09.11.2020

2020 3277 11.12.2020 1.700,00 02861640213 02861640213 TRIESTE 59 BOLZANO 39100 BZ 12041.04.040100 417 09.11.2020

2020 3268 09.12.2020 1.376,78 97149560589 DEL VIMINALE 1 ROMA 00100 RM 01071.04.010100 63 29.12.2020

2020 3255 01.12.2020 2.882,48 LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217 10 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 160 20.04.2020

2020 3254 01.12.2020 600,00 80008880215 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 06021.04.040100 12 28.09.2020

2020 3170 26.11.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Oktober 4.317,06 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 2986 20.11.2020 2.709,23 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 06021.04.040100 255 29.06.2020

2020 2964 06.11.2020 Ortstaxe Oktober 2020 13.062,83 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 2963 06.11.2020 Ortstaxe Oktober 2020 74.540,72 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

CHEMUN D’URTIJËI  -  GEMEINDE ST.ULRICH  -  COMUNE DI ORTISEI

Jahr/
Anno

Mandat/
o Nr.

Mandat 
Datum/Data 

mandato

 Beschreibung Beitrag / Descrizione 
contributo

Betrag / 
Importo

St.Nr. / 
Cod.fiscale

MwSt.Nr. / 
Part.IVA

Kapitel / 
Capitolo

Beschreibung Kapitel / 
Descrizione capitolo

Beschl
uss Nr. 

/ 
Deliber

a n.

Datum 
Beschluss / 

Data 
delibera

Documento n. RPAER-2020-3267 del 
20/11/2020

CONSORZIO COMUNI PROV.BZ 
COOP. A R.L.

VIA 
KANONIKUS 
MICHAEL 
GAMPER

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

contributo spese alla Provincia per 
discariche rifiuti (art. 35 della L.P. 
4/2006).

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Contributo spese provinciali 
discariche (art. 35 della LP 
n. 4/2006)

Altersheim St.Ulrich Aufenthalt 
November

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

concessione di un contributo 
straordinario al Cor di Jëuni Urtijëi per 
l'acquisto di un pianoforte.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

TOURISMUSVEREIN 
WOLKENSTEIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
altre imprese

concessione di un contributo 
straordinario all'Associazione Zënza 
Sëida APS per la biennale Ghe

ZENZA SEIDA VFG (VEREIN 
ZUR FÖRDERUNG DES 
GEMEINWESENS)

Trasferimenti correnti a 
altre imprese (per Biennale 
Gherdeina e simili)

concessione di un contributo 
straordinario alla Croce Rossa Italiana - 
sezione Val Gardena e  

GRÖDNERSTR
ASSE

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

concessione di un contributo 
straordinario alla Croce Rossa Italiana - 
sezione Val Gardena e  

CROCE ROSSA ITALIANA 
COMITATO DI BOLZANO ODV

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Comune di Ortisei, G140, corr. per il 
rilascio di n. 82 carte di identità 
elettroniche - 11-2020

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

concessione di un contributo 
straordinario all'associazione Lia da 
Mont de Gherdëina per la man

PLAZA 
S.DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario al gruppo Jungschar di 
Ortisei per settimana in montagna.

KATHOLISCHE JUNGSCHAR 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

concessione di un contributo 
straordinario alla Nëus Jëuni Gherdëina 
per il progetto "SAKL 2020

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

Trasferimenti correnti a 
altre imprese
Trasferimenti correnti a 
altre imprese



2020 2960 06.11.2020 1.981,22 97149560589 DEL VIMINALE 1 ROMA 00100 RM 01071.04.010100 63 29.12.2020

2020 2940 28.10.2020 687,72 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 195 08.04.2019

2020 2876 27.10.2020 4.147,80 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 2689 20.10.2020 677,71 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 42 12.10.2020

2020 2681 13.10.2020 1.427,15 97149560589 DEL VIMINALE 1 ROMA 00100 RM 01071.04.010100 63 29.12.2020

2020 2680 13.10.2020 470,12 97149560589 DEL VIMINALE 1 ROMA 00100 RM 01071.04.010100 63 29.12.2020

2020 2660 08.10.2020 Ortstaxe Juni - September 2020 44.598,84 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 2659 08.10.2020 Ortstaxe Junil-September 2020 270.505,71 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 2583 28.09.2020 6.763,70 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 12041.04.040100 353 31.08.2020

2020 2580 28.09.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt August 5.029,18 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 2528 28.09.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Juli 5.108,80 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 2519 28.09.2020 45.785,68 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.010201 344 24.08.2020

2020 2504 28.09.2020 52.815,93 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 09041.04.010201 294 27.07.2020

2020 2279 28.08.2020 150,00 CATERISANO MADDALENA COSTES 19 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2020 2273 26.08.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Juni 4.867,15 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 2070 11.08.2020 16.507,50 94017960215 94017960215 REZIA 94 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 278 20.07.2020

2020 2059 05.08.2020 8.000,00 94116900211 94116900211 NIVES 6 39048 BZ 05021.04.040100 162 20.04.2020

2020 2057 05.08.2020 41.545,35 01657370217 01657370217 DURSAN 37 39047 BZ 07011.04.039900 133 11.03.2019

2020 2029 30.07.2020 10.505,00 80002900217 SCURCIA 10 ORTISEI 39046 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2028 30.07.2020 12.705,00 80002900217 SCURCIA 10 ORTISEI 39046 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2018 29.07.2020 55,00 94076770216 VIA L.DA VINCI 13 BOLZANO 39100 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2017 29.07.2020 55,00 94077000217 PLAN DA TIEJA 92 39048 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2016 29.07.2020 110,00 94077000217 PLAN DA TIEJA 92 39048 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2014 29.07.2020 300,00 00389240219 00389240219 GUMERGASSE 7 BOLZANO 39100 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2013 29.07.2020 300,00 GEMEINDE BRIXEN 00188450217 00149440216 5 BRESSANONE 39042 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 2012 29.07.2020 300,00 COMUNE DI LAION 80007310214 00661610212 DORF 32A LAION 39040 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

Comune di Ortisei, G140, corr. per il 
rilascio di n. 118 carte di identità 
elettroniche - 10-2020

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

concessione di un ulteriore contributo 
straordinario al Museum de Gherdëina 
per il progetto "masi st

CESA DI 
LADINS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Altersheim St.Ulrich Aufenthalt 
September

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Comune di Ortisei, G140, corr. per il 
rilascio di n. 85 carte di identità 
elettroniche - 09-2020

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

Comune di Ortisei, G140, corr. per il 
rilascio di n. 28 carte di identità 
elettroniche - 08-2020

MINISTERO DELL  INTERNO - 
TESORO DELLO STATO

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Centrali

Trasferimenti correnti a 
altre imprese
Trasferimenti correnti a 
altre imprese

concessione di un contributo 
straordinario all’associazione  
Conferenza di San Vincenzo Ortisei.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

liquidazione della nota spese della 
Comunità comprensoriale Salto - Sciliar 
per l'assistenza do

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

Contributo Comunità 
Comprensoriale serv. 
sociali

Spesenbeitrag an Provinz für 
Klaeranlagen - 2019

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Contributo spese provinciali 
impianti depurativi (art. 55 
della LP n. 8/2002)

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

CTRMDL89L68A
952U

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

contributo ordinario al Comitato per la 
promozione culturale per l'anno 2020.

COMITATO PER EDUCAZIONE 
PERMANENTE - 
BILDUNGSAUSSCHUSS 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo 
straordinario all'Associazione culturale 
Tublà da Nives per mostra

TUBLA DA NIVES 
KULTURVEREIN

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di un contributo al Saslong 
Classic Club Gardena - Gröden per le 
gare di coppa del mondo

SASLONG CLASSIC CLUB 
GARDENA-GRÖDEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
altre imprese

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

LADINISCHER 
SCHULSPRENGEL ST. ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

LADINISCHER 
SCHULSPRENGEL ST. ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

DEUTSCHSPRACHIGER 
SCHULSPRENGEL 
BOZEN/STADTZENTRUM

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DELLE LOCALITÀ LADINE 
SELVA

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DELLE LOCALITÀ LADINE 
SELVA

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Quota contributo alunni scuola sec.di 
1.grado - acc.to 681/20

COMUNE DI BOLZANO - 
GEMEINDE BOZEN, SERVIZIO 
DI TESORERIA

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

Betriebskosten Pflichtschulen Brixen 
2020

GROSSE 
LAUBEN

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali



2020 2011 29.07.2020 366,47 GEMEINDE ABTEI 81006190219 00543510218 PEDRACES 40 BADIA 39036 BZ 04021.04.010200 271 13.07.2020

2020 1735 14.07.2020 905,13 00390090215 CRISPI 8 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 06.07.2020

2020 1729 13.07.2020 2.750,00 SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216 MEISULES 51 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 254 29.06.2020

2020 1722 01.07.2020 7.000,00 94016290218 94016290218 J.B.PURGER 12 ORTISEI 39046 BZ 11011.04.040100 42 27.12.2019

2020 1713 26.06.2020 579,68 COMUNE DI CASTELROTTO 80006410213 01061910210 1 CASTELROTTO 39040 BZ 14041.04.039900 21 20.07.2017

2020 1693 25.06.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Mai 5.026,65 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 1479 18.06.2020 500,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.040100 370 05.08.2019

2020 1478 18.06.2020 4.190,75 01495530212 01495530212 CHEMUN 9 39047 BZ 07011.04.039900 140 11.03.2019

2020 1472 17.06.2020 9.493,42 FILMFESTIVAL DE GHERDEINA 03032680211 03032680211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 270 27.05.2019

2020 1456 10.06.2020 Ortstaxe April-Mai 2020 690,67 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 1455 10.06.2020 Ortstaxe April-Mai 2020 3.912,43 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 1418 28.05.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt April 4.864,50 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 1227 15.05.2020 150,00 RIER MONIKA 03064650215 MUREDA 165 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2020 1212 07.05.2020 Ortstaxe März 2020 4.179,96 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 1211 07.05.2020 Ortstaxe März 2020 25.500,02 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 1198 28.04.2020 336,56 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 168 27.04.2020

2020 1165 27.04.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Maerz 5.026,65 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 1126 27.04.2020 19.500,00 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 09031.04.039901 Contributo fisso di gestione 132 23.03.2020

2020 1125 27.04.2020 69.309,30 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 132 23.03.2020

2020 1124 27.04.2020 1.500,00 LA VETA 94139440211 ROMA 121 ORTISEI 39046 BZ 14011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1123 27.04.2020 2.000,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1122 27.04.2020 500,00 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1121 27.04.2020 550,00 LIA DAL EVES DE GHERDEINA 81011810215 81011810215 SCURCIA 115 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1120 27.04.2020 2.550,00 94022240215 94022240215 CUCA 124 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1119 27.04.2020 3.850,00 BAUERNBUND ST.ULRICH 80022750212 02200200216 RASCIESA 66 ORTISEI 39046 BZ 16011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1118 27.04.2020 1.000,00 WALDGLUECK 94146970218 GROHMANN 5 ORTISEI 39046 BZ 12011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1013 24.04.2020 2.176,20 RUMANON ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

versamento a Comuni di contributi 
gestionali e per investimenti per scuole 
d'obbligo e scuole d

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUT.DI BOLZANO - 
RIP. 5 - FINANZE E

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

concessione di un contributo 
straordinario al gruppo scacchi Val 
Gardena.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Approvazione del bilancio di previsione 
2020 del corpo dei vigili del fuoco 
volontari di Ortisei.

CORPO VIGILI DEL FUOCO 
VOLONTARI DI ORTISEI

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

Führungskosten für den öffentlichen 
Schlachthof "Telfen" im Jahr 2019

KRAUSENPLAT
Z

Trasferimenti correnti a 
altre imprese  (Schlachthof 
Telfen)

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

concessione di un contributo 
straordinario all'APA Confartigianato 
Imprese per festa di giubileo del

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

contributo straord. per manif. "150 anni 
dalla prima ascesa del Sassolungo".

TOURISMUSVEREIN 
ST.CHRISTINA

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
altre imprese

Dolomitale Filmfestival de Gherdeina 
2019

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti a 
altre imprese
Trasferimenti correnti a 
altre imprese

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

Regolamento per la concessione di un 
contributo spese per l'acquisto di 
pannolini lavabili.

RRIMNK84M56A
952W

Trasferimenti correnti a 
altre imprese
Trasferimenti correnti a 
altre imprese

accertamento e ripartizione dei diritti di 
segreteria, per il rilascio delle carte di 
identità, ecc.

PROVINCIA AUTONOMA 
BOLZANO-ALTO ADIGE

Trasferimenti correnti a 
Amministrazioni Locali

BEZIRKSGEMEINSCHAFT 
SALTEN-SCHLERN

INNSBRUCKER 
STR.

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.
concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
altre imprese

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

LVH-APA 
WIRTSCHAFTSVERBAND 
HANDWERK UND 
DIENSTLEISTER - 
BERUFSGRUPPE GROEDNER 
KUNSTHANDWERK

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

WEIDEINTERESSENTSCHAFT 
PASTURA DALA VACES

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

GHERDEINA PER L PERU - 
STUFLESSER SOFIA

STFSFO97C44A
952K

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2020 1012 24.04.2020 650,00 CISLES 21 39047 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1011 24.04.2020 600,00 BANCA DL TEMP GHERDEINA 94144310219 9 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1010 24.04.2020 750,00 94094360214 94094360214 SCIRON 57 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1009 24.04.2020 550,00 REZIA 219 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1008 24.04.2020 650,00 SUSTENI ALA VITA ONLUS 80017310212 J.B. PURGER 16 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1007 24.04.2020 200,00 00736190216 00736190216 4 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1006 24.04.2020 1.350,00 80011660216 13 BOLZANO 39100 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1005 24.04.2020 2.350,00 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1004 24.04.2020 900,00 94020930213 TINDERLASTR 1 ORTISEI 39046 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1003 24.04.2020 1.300,00 80006160214 PASSUA 30 CASTELROTTO 39040 BZ 12071.04.040100 132 23.03.2020

2020 1002 24.04.2020 5.000,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1001 24.04.2020 700,00 80004960219 9 BOLZANO 39100 BZ 12011.04.040100 132 23.03.2020

2020 1000 24.04.2020 600,00 94065100219 94065100219 TRESVAL 64 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 999 24.04.2020 4.500,00 94009180210 PEDETLIVA 38 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 998 24.04.2020 700,00 GRUPA ALPINISTC GHERDEINA 94033050215 MUREDA 146 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 997 24.04.2020 400,00 PLESDINAZ 92 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 996 24.04.2020 600,00 JEUNI DLA LIA DA MONT 80000250219 J.B.PURGER 55 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 995 24.04.2020 1.100,00 01630510210 01630510210 SCIRON 19 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 994 24.04.2020 700,00 LIA DA MONT DE GHERDEINA 94103810217 94103810217 10 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 993 24.04.2020 300,00 ASV BROOMBALL GHERDEINA 94098500211 INSOM 9 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 992 24.04.2020 600,00 02665620213 02665620213 TREBINGER 15 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 991 24.04.2020 800,00 SCHACHCLUB GROEDEN 94022410214 02737630216 MEISULES 51 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 990 24.04.2020 1.300,00 94094930214 94094930214 SCURCIA 56 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 123 23.03.2020

2020 989 24.04.2020 700,00 ASV SNOWBOARD GHERDEINA 02459500217 02459500217 PLESDINAZ 169 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 988 24.04.2020 300,00 80022630216 SCIRON 31 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 987 24.04.2020 1.300,00 ASV JUDO GROEDEN 94126020216 94126020216 LA POZA 10 39048 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 986 24.04.2020 1.400,00 94033650212 94033650212 J.SKASA 58 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 985 24.04.2020 300,00 94015140216 94015140216 NEVEL 57 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

DEBERIEDA – MENSCHEN MIT 
BEHINDERUNG – SCHENK 
SILVIA

SCHSLV80P49A
952W

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

PLAZA S. 
DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

GRUPPE CARITAS Y MISCION - 
STUFFER WALTRAUD

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SELBSTHILFEGRUPPE DER 
KREBSHILFE - SENONER 
BELINDA MARIA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

VERBAND ARIADNE - FUER DIE 
PSYCHISCHE GESUNDHEIT

GALILEO 
GALILEI STR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

FAMILIENBERATUNG - EHE- 
UND ERZIEHUNGSBERATUNG - 
SUEDTIROL

SPARKASSENS
TR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

ARBEITSKREIS DER 
KATHOLISCHEN MÄNNER- UND 
FRAUENBEWEGUNG

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

KVW URTIJEI - KOSTNER 
JOSEF JOHANN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTHOF
STR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

VKE - VEREIN FÜR 
KINDERSPIELPLÄTZE UND 
ERHOLUNG

SCHLACHTHOF
STR.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

F.C. GHERDEINA - 
AMATEURSPORTVEREIN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

JUDACREP GHERDEINA 
BERGRETTUNGSDIENST 
CNSAS GRÖDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

RHS 
RETTUNGSHUNDESTAFFEL 
GROEDEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

ALPENVEREIN SUEDTIROL 
SEKTION GROEDEN - ASK 
GHERDEINA GRUPA 
D'ARPIZEDA SPORTIVA, 
AKTION SPORTKLETTERN IM 
AVS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

PLAZA 
S.DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

ASV GHERDEINA RUNNERS - 
PERATHONER MANUELA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

ASV SCHWIMMCLUB GRÖDEN  
AMATEURSPORTVEREIN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SPORTFISCHERVEREIN 
GRÖDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

ASV ATLETICA GHERDEINA 
RAIFFEISEN

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

PARAPENDIO CLUB 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2020 984 24.04.2020 400,00 01447890219 01447890219 CUCA 82 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 983 24.04.2020 700,00 ASV VOLLEY GHERDEINA 01429920216 MULIN D ODUM 1 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 982 24.04.2020 700,00 ASV LUESES GHERDEINA 01704320215 01704320215 SNETON 50 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 981 24.04.2020 1.300,00 ASV RODES GHERDEINA 80023170212 S.DURICH 10 ORTISEI 39046 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 980 24.04.2020 2.100,00 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 CASTELROTTO 39040 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 979 24.04.2020 6.740,00 01653110211 01653110211 DURSAN 80 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 978 24.04.2020 3.300,00 EIS CLUB GARDENA 01521950210 01521950210 CISLES 47 39047 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 977 24.04.2020 20.516,00 80017120215 00665730214 MEISULES 149 39048 BZ 06011.04.040100 132 23.03.2020

2020 976 24.04.2020 121.893,78 BIBLIOTHEK S.DURICH 94025570212 94025570212 9 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 975 24.04.2020 300,00 VOKALENSAMBLE GAUDIUM 94090400212 PUFELS 32 CASTELROTTO 39040 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 974 24.04.2020 300,00 LADINIA WOMEN'S CHORUS 94136590216 LA POZA 44 39048 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 973 24.04.2020 300,00 ENSEMBLE GHERDEINA 94054350213 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 972 24.04.2020 300,00 RUMANON 5 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 971 24.04.2020 500,00 COR DI JEUNI GHERDEINA 94107660212 94107660212 CHEMUN 1 39047 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 970 24.04.2020 400,00 SOBOSCH 55 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 969 24.04.2020 500,00 SINGGRUPPE HELIOS 94008270210 94008270210 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 968 24.04.2020 300,00 80183690587 80183690587 REZIA 94 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 967 24.04.2020 500,00 COR DI JEUNI URTIJEI 94061140219 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 966 24.04.2020 3.000,00 CORPO MUSICALE ORTISEI 80022290219 REZIA 118 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 965 24.04.2020 800,00 TEATER D URTIJEI 80020570216 80020570216 REZIA 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 964 24.04.2020 5.500,00 80015240213 REZIA 227 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 963 24.04.2020 500,00 80021100211 S.DURICH 10 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 962 24.04.2020 800,00 94095460211 94095460211 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 961 24.04.2020 300,00 STUFAN 1 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 960 24.04.2020 300,00 80008920219 28 BOLZANO 39100 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 959 24.04.2020 600,00 80008880215 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 958 24.04.2020 11.935,59 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 957 24.04.2020 700,00 94063100211 94063100211 REZIA 284 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 956 24.04.2020 800,00 FOTO CLUB GHERDEINA 94002790213 94002790213 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 955 24.04.2020 900,00 94070080216 94070080216 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 954 24.04.2020 1.300,00 LIA PER NATURA Y USANZES 94002000217 J.B.PURGER 1 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 953 24.04.2020 2.350,00 94025820211 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 952 24.04.2020 2.000,00 00415580216 00415580216 REZIA 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

AMATEURKEGEL CLUB 
GROEDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SKI CLUB GHERDEINA 
RAIFFEISEN GHERDEINA ASV

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

HOCKEY CLUB GHERDEINA 
A.S.D.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

PLAZA SAN 
DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SELVA DI VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

FRAUENCHOR ST. ULRICH - 
SENONER MARGARETHE

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

BRETTSPIELVEREIN TRIX - 
DELUCCA ALEX FRANZ

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
CARABINIERI - SEZIONE VAL 
GARDENA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

JEUNI DE MUJIGA DE 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

MAENNERGESANGSVEREIN 
RAETIA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

LIA GUANC DALA GHERDEINA 
URTIJEI

PLAZA 
S.DURICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

MINISTRANTENGRUPPE 
ST.ULRICH, PERNTHALER 
AGNES

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SUEDTIROLER KATHOLISCHE 
JUGEND - ORTSGRUPPE ST. 
ULRICH - MARIA DELAGO

SUEDTIROLER
STR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

KATHOLISCHE JUNGSCHAR 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

SCHÜTZENKOMPANIE 
ST.ULRICH

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

VOLKSTANZGRUPPE 
ST.ULRICH GROEDEN

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

KREIS FÜR KUNST UND 
KULTUR

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

UNION DI LADINS DE 
GHERDEINA

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private



2020 951 24.04.2020 20.000,00 MUSEUM GHERDEINA 80009060213 01540460217 83 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 950 24.04.2020 2.077,95 CORO PARROCCHIALE ORTISEI 80014180212 STUFAN 3 ORTISEI 39046 BZ 05021.04.040100 132 23.03.2020

2020 937 20.04.2020 Ortstaxe Februar 2020 28.093,42 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 936 20.04.2020 Ortstaxe Februar 2020 166.987,03 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 935 17.04.2020 5.000,00 VINZENZVEREIN ST.ULRICH 94059970213 94059970213 STUFAN 1 ORTISEI 39046 BZ 12041.04.040100 147 14.04.2020

2020 904 30.03.2020 10.966,70 COMUNE DI S.CRISTINA 00415100213 00415100213 CHEMUN 1 39047 BZ 12011.04.010200 125 16.03.2020

2020 836 26.03.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Jaenner 5.068,52 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 805 26.03.2020 Altersheim St.Ulrich Aufenthalt Februar 4.452,37 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 633 23.12.2019

2020 653 05.03.2020 Ortstaxe Jaenner 2020 135.467,08 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 652 05.03.2020 Ortstaxe Jaenner 2020 22.584,52 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 454 25.02.2020 500,00 93044760259 01111150254 SANT'ANDREA 5 BELLUNO 32100 BL 09021.04.040100 46 20.01.2020

2020 390 12.02.2020 8.276,85 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 CASTELROTTO 39040 BZ 07011.04.040100 134 11.03.2019

2020 389 12.02.2020 4.138,43 ASV TENNIS CLUB URTIJEI 01436910218 01436910218 ARNARIA 5 CASTELROTTO 39040 BZ 07011.04.040100 135 11.03.2019

2020 358 05.02.2020 7.531,86 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.040100 381 12.08.2019

2020 330 31.01.2020 Ortstaxe November - Dezember 2019 95.120,63 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 329 31.01.2020 Ortstaxe November - Dezember 2019 37.916,97 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 328 31.01.2020 Ortstaxe November - Dezember 2019 23.101,10 IDM SUEDTIROL - ALTO ADIGE 02521490215 02521490215 PFARRPLATZ 11 BOLZANO 39100 BZ 07011.04.039900 42 15.11.2013

2020 290 27.01.2020 113.919,46 TOURISMUSVEREIN ST.ULRICH 00747130219 00747130219 REZIA 1 ORTISEI 39046 BZ 07011.04.039900 67 29.12.2020

2020 252 27.01.2020 3.416,94 80001330218 01259540217 29 BOLZANO 39100 BZ 12031.04.020200 Altri trasferimenti a famiglie 627 17.12.2018

2020 236 24.01.2020 1.235,97 01677510214 01677510214 ZENTER IMAN 78 39047 BZ 07011.04.040100 123 04.03.2019

2020 235 24.01.2020 2.257,93 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 06021.04.040100 122 04.03.2019

2020 234 24.01.2020 3.437,72 NEUS JEUNI GHERDEINA 94009110217 94009110217 REZIA 102 ORTISEI 39046 BZ 06021.04.040100 121 04.03.2019

2020 12 13.01.2020 394,92 00390090215 00390090215 CRISPI 1 BOLZANO 39100 BZ 01021.04.010200 635 23.12.2019

2020 11 10.01.2020 110,00 81006030217 DANTE 39 BRESSANONE 39042 BZ 04021.04.010200 608 16.12.2019

2020 6 07.01.2020 7.736,71 80013410214 MITTERWEG 7 BOLZANO 39100 BZ 14011.04.039900 180 01.04.2019

2020 1 03.01.2020 150,00 GROSSRUBATSCHER SILKE SOBOSCH 7 ORTISEI 39046 BZ 12051.04.020500 Altri trasferimenti a famiglie 8 22.02.2018

2020 3134 25.11.2020 6.448,03 80015560214 02824510214 ROMA 2 ORTISEI 39046 BZ 239 15.06.2020

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

CESA DI 
LADINS

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private

concessione di contributi ordinari alle 
associazioni - anno 2020.

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti correnti a 
altre imprese
Trasferimenti correnti a 
altre imprese

Indirizzi e criteri per le modalità di 
gestione delle misure di sostegno 
riguardanti la solidarietà 

Trasferimenti correnti a 
Istituzioni Sociali Private 

servizio di assistenza all'infanzia "Cësa 
di pitli" a S. Cristina - liquidazione spes

SANTA 
CRISTINA 
VALGARDENA

Trasferimenti correnti a 